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JMs oppkjøp av prosjektportefølje fra 
Nåbo er godkjent av Konkurransetilsynet - 
Raske myndighetstiltak kreves for økt 
boligbygging

Konkurransetilsynet har nå godkjent JMs oppkjøp av totalt 1 630 
boligenheter fra Nåbo, fordelt på 11 prosjekter i Oslo og i Bergen. Fire 
av prosjektene, med til sammen ca 300 boliger er allerede under 
bygging. I tillegg har den langsiktige byggerettsporteføljen potensial 
for mer enn 1 300 boliger i årene som kommer. Kjøpesummen utgjør 
cirka 1 200 millioner kroner.

Konkurransetilsynet har nå godkjent JMs oppkjøp av totalt 1 630 boligenheter fra Nåbo, fordelt 
på 11 prosjekter i Oslo og i Bergen. Fire av prosjektene, med til sammen ca 300 boliger er 
allerede under bygging. I tillegg har den langsiktige byggerettsporteføljen potensial for mer enn 1 
300 boliger i årene som kommer. Kjøpesummen utgjør cirka 1 200 millioner kroner.

Som kommunisert 30. januar i år, var oppkjøpet som er avtalt med Nåbo AS betinget av den 
godkjennelsen fra Konkurransetilsynet som nå er gitt. Oppkjøpet konsolideres inn i JM Norges 
resultater fra og med første kvartal 2026.

– Vi er tilfredse med å ha fått aksept for oppkjøpet av tomteporteføljen fra Nåbo. Dette er en 
viktig investering i fremtidig boligforsyning, men realiteten er at nyboligmarkedet nå er i en dyp 
krise. Salget og igangsettinger er på et historisk lavt nivå. Uten raske og målrettede tiltak fra 
myndighetene risikerer vi at boligunderskuddet i pressområdene forsterkes ytterligere, og at 
enda flere unge blir stengt ute fra boligmarkedet, sier Hilde Vatne, administrerende direktør i JM 
Norge.
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JM Norges resultater for 2025
Samtidig med oppkjøpet publiserte JM også de økonomiske resultatene for 2025.

Nøkkeltallene for JM Norge i 2025:

Omsetning NOK 1 912 mill.
Driftsresultat NOK 116,5 mill. (6,1%)
383 igangsatte boliger
369 solgte boliger

I et vedvarende svært krevende nyboligmarked må vi alt i alt si oss tilfredse med et 
driftsresultat på 6,1%, sier Hilde Vatne,  i JM Norge AS.adm.dir.

Vedlegg: Boligprodusentenes nyboligtall datert 24. februar

For nærmere informasjon, kontakt Kjell Kvarekvål, direktør Kommunikasjon & Samfunnskontakt. M: 
928 12 319
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